

Årsredovisning
för
All Golf Services AB
556847-3325

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i All Golf Services AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 9 februari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 9 februari 2023



Johan Mikkelsen Ringqvist

Årsredovisning
för
All Golf Services AB

556847-3325

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för All Golf Services AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsrelaterade tjänster.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Intäkterna under 2022 har kraftigt vilket beror på att antalet uppdrag har ökat. Anledningen till detta kan härledas till föregående års marknadsföring i samband med att fler kunder söker en kvalitativ produkt, detta helt enligt företagets affärsplan.

På grund av rådande marknadsläge har vi även gjort en prisjustering uppåt på både bygguppdrag och löpande timmar från bemanning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 962	4 371	787	2 753
Resultat efter finansiella poster	36	194	117	34
Soliditet (%)	53,6	67,9	69,4	32,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	272 766	153 883	476 649
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		153 883	-153 883	0
Årets resultat			28 504	28 504
Belopp vid årets utgång	50 000	426 649	28 504	505 153

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	426 648
årets vinst	28 504
	455 152

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	450 000
i ny räkning överföres	5 152
	455 152

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 961 691	4 370 852
Övriga rörelseintäkter		0	12 768
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 961 691	4 383 620
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 787 135	-4 026 138
Övriga externa kostnader		-138 620	-163 351
Personalkostnader	2	0	0
Summa rörelsekostnader		-5 925 755	-4 189 489
Rörelseresultat		35 936	194 131
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31	0
Summa finansiella poster		-31	0
Resultat efter finansiella poster		35 905	194 131
Resultat före skatt		35 905	194 131
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 401	-40 248
Årets resultat		28 504	153 883

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		165 859	0
Övriga fordringar		0	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	55 880
Summa kortfristiga fordringar		165 859	55 881
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		776 248	645 900
Summa kassa och bank		776 248	645 900
Summa omsättningstillgångar		942 107	701 781
SUMMA TILLGÅNGAR		942 107	701 781
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		426 648	272 766
Årets resultat		28 504	153 883
Summa fritt eget kapital		455 152	426 649
Summa eget kapital		505 152	476 649
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		223 716	71 008
Skatteskulder		-10 472	12 451
Övriga skulder		193 711	111 673
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	30 000
Summa kortfristiga skulder		436 955	225 132
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		942 107	701 781

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marita Rundlöf, creacta ekonomi AB

Stockholm

Johan Mikkelson Ringqvist

Min revisionsberättelse har lämnats

Carl Niring
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:
09.02.2023 13:14

SENT BY OWNER:
Kennedy Kabba · 09.02.2023 11:10

DOCUMENT ID:
ByWxt8HM6o

ENVELOPE ID:
Syg7tUBzTo-ByWxt8HM6o

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning All Golf Service 2022-12-31.pdf
5 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIME (UTC+1)	METHOD	DETAILS
1. JOHAN MIHKELSON RINGQVIST johan@ekholmsnaskgolf.se	Signed Authenticated	09.02.2023 12:37 09.02.2023 12:36	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1975/05/16) IP: 94.234.100.177
2. Carl Fredrik Niring carl.niring@se.gt.com	Signed Authenticated	09.02.2023 13:14 09.02.2023 13:13	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1969/04/14) IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
